ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу принять в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34

«Солнечный» общеразвивающего вида города Ишимбая муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан

(наименование МАДОУ)

моего ребенка _______________________________________________________________________________
(ФИО (последнее - при наличие) ребенка, дата рождения ребёнка)

___________________________________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении серия ребёнка:___________ № _____________дата выдач___________________

Кем выдано:_________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: ______________________________________________________________________
                                                                      (адрес  места жительства (пребывания, фактического проживания) ребенка)

_____________________________________________________________ с ____________________________
                                                                                                                                                                                                    (дата приема)

на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного образования в МАДОУ детский сад № 34

«Солнечный» общеразвивающего вида  г. Ишимбая МР Ишимбайский район РБ в группу общеразвивающей

направленности. Язык образования -___________________, родной язык из числа языков народов Российской

Федерации - ________________________ в режиме полного 10,5 - часового пребывания с 07.30 – 18.00 часов.

Сведения о родителях:

Мать: ___________________________________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка: ____________

____________________________________________________________________________________________________

Телефон (при наличии)_____________________________ адрес электронной почты_____________________________

Отец: ___________________________________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка: ____________

____________________________________________________________________________________________________

Телефон (при наличии)______________________________ адрес электронной почты____________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):__________________________________

____________________________________________________________________________________________________

«____» _____________20___ г.                                                   _______________ /_____________________/

        С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со  сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности,  основной общеобразовательной

программой дошкольного образования  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников на сайте учреждения: _____________ознакомлен(а).

«____» _____________20___ г.                                            _______________ /_____________________/

          В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 34,51), в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

«____» _____________20___ г.                                     _______________ /_____________________/

Регистрационный № ________

                                 от «_____» ________20__ г.

Принять ______________________________

______________________________________

Приказ № _____ от _________20__ г.

Заведующий    О.А.Стручалина

Заведующему МАДОУ детский сад № 34 «Солнечный»

общеразвивающего вида г. Ишимбая МР Ишимбайский

район РБ

О.А.Стручалиной

от__________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

полностью (Ф.И.О родителя)